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ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS
OFERTAS PRESENTADAS

PROCESO | ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 006-2023-UGELA-OEC-2 ]

SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES ‘
EDUCATIVOS A LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL AMBITO ]

DESCRIPCION | DE LA UGEL ALTO AMAZONAS- DOTACION 2023 (TRAMO 2 y 3)-
DISTRITO DE TENIENTE CESAR LOPEZ ROJAS.

FECHA | Yurimaguas, 26 de abril de 2023 ]

En la Ciudad de Yurimaguas, siendo las 15:30 pm horas del dia 26 de abril del afio 2023,
el Organo Encargado de las Contrataciones, designado mediante MEMORANDUM N°
675-2023-GRL-GREL-UGELAA-D, de fecha 28 de febrero del 2023, encargado de la
preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento de seleccién de Ia
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 006-2023-UGELAA-OEC (Segunda Convocatoria),
cuyo objeto de convocatoria de SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE
MATERIALES EDUCATIVOS A LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL AMBITO DE
LA UGEL ALTO AMAZONAS- DOTACION 2023 (TRAMO 2 y 3)-DISTRITO DE
TENIENTE CESAR LOPEZ ROJAS, de conformidad con el cronograma establecido en
la ficha del procedimiento registrado en el SEACE.

El objeto de la presente es para proceder a verificar las ofertas presentadas por los
participantes que se registraron en la plataforma del SEACE, a fin de proceder con la
admisién, evaluacion y calificacién de la documentacion presentada:

1. DEL REGISTRO DE PARTICIPANTES:
Se verifica en la plataforma del SEACE el Registro de Participantes, constatandose
que se cuenta con SEIS (06) participantes registrados como valido:

20400000934 AGROINDUSTRIA ALTO AMAZONAS S.R.L. 16/04/202  Vilido 16/04/2023 20400000088 Qo) |
20511388563  TRANSTERRE SOCIEDAD ANONIHA CERRADA 17/04/203  vilido wjosf wssessz Qof)
20524879191 & J TRANSPORTES Y SOLUCIONES INTEGRALES S.A.C 18/04/203  Vilido 18/04/2023 20524870101 (Do} |
20601825920 INVERSIONES GENERALES B&J EIRL 17/04/2023  Vilido 17/04/203 20601825 Qe[
GROUP WORKING CORNIX EMPRESA INDIVIOUAL DE
4 15/04/202  Vilido 15/04/2022 20604138087 (Yo |
L8302 CPONSASILIDAD LINITADA fosi ' a b

20605057862  NAVIERA JULY DORIS E.LR.L. 18/04/203  vilido 18/04/2023 20605057852 (D@ [)

Brepaives ancaniras. masiranco B regisvels), G2 138 Pignati

INFORMES Y CONTACTO:
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2. DE LA PRESENTACION DE OFERTAS:

De la misma manera, se verifica que solo TRES (03) participantes han
presentado sus propuestas a través de |a pagina del SEACE:

Entigad convorants GOBIERKD REGIONAL DE LORETO - UNIDAD OE GESTION EDUCATIVA LOCAL OF ALTO AMAZONAS
Homendciatura ! AS-SM-6-202-UGELAA-DEC-1
tiro. de convocatoria | 1
Obleto e contratacion : Setvicio
Descripcion del odjato SERVICIO DE TRANSPORTE OF KITS DE HATERIALES EDUCATIVOS -DOTACION 2023 {DISTRITO DE TEMNIENTE
CESAR { OPEZ ROJAS)
RUC/ Codigo Nombre o Razon Social
1 SERVICIO DE TRANSPORTE DE KITS DB MATERIALES EDUCATIVOS -1

20804138882 | CONSORCIO SALCOR 250472023 124448 Electronico

20402000884 | ALTO AVAZONAS 250472023 20:01:27 Electronico

20601325020 [INVERSIONES GENERALES BLJERL 25042023 21.07:33 Electronico

Postor 01: CONSORCIO SALCOR, 1. GROUP WORKING CORNIX EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA RUC 20604138982, 2. SERVICIOS
AMBIENTALES Y LOGISTIC CORREA S.A.C. RUC 20602816924

Postor 02: ALTO AMAZONAS (CONSORCIO) 1. JULY DORIS GARCIA BARTRA
RUC 10055801008 2. AGROINDUSTRIA ALTO AMAZONAS S.R.L.RUC
20409000984,

Postor 03: INVERSIONES GENERALES B&J EIRL, RUC 20601825920

3. DE LA ADMISION/VALIDEZ DE LAS OFERTAS:
Acto seguido se procede con la apertura de las ofertas electrénicas y verificar los
documentos requeridos en el Capitulo Il numeral 2.2.1.1 DOCUMENTOS PARA
LA ADMISION DE LA OFERTA, de las Bases Integradas, obteniendo el siguiente

resultado:
ALTO INVERSIONES
Ne REQUISITOS CONIORCIO | AMAZONAS | GENERALES Bad
{CONSORCIO) EIRL
Declaracidn jurada de datos del
a) postor. (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Documento que acredite Ia
b) representacion de quien suscribe la CUMPLE CUMPLE CUMPLE
oferta
Declaracién jurada de acuerdo con
c) | el literal b) del articulo 52 del CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Reglamento (Anexo N° 2)
Declaracién Jurada de cumplimiento
de los términos de referencia, segun
d) el numeral 3.1 del Capitulo Il de |a CuMPLE CUMPLE CUMPLE
presente seccion. {Anexo N° 3)
Declaracion jurada de plazo de
e) | prestacion del servicio. (Anexo CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N° 4)
Promesa de consorcio con firmas
f) legalizadas. (Anexo N° 5) CUMPLE CUMPLE NO APLICA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
El precio de la oferta en SOLES.
9 | PRECIO UNITARIO (Anexo N° 6) S/ 60,663.55 S/ 42,010.39 S/79,404.80
(S/16.80) (S/11.64) (S/22.00103072)
INFORMES Y CONTACTO:

Calle Tacna N° 802 - Yurimaguas
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UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL.
ALTO AMAZONAS
YURIMACGUAS

DOCUMENTOS FACULTATIVOS

Solicitud de bonificacion por tener la
b. | condicién de micro y pequefia
empresa. (Anexo N° 11)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

d Declaracion Jurada de Cumplimiento
" | (Anexo N°7)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Solicitud de bonificacién por
servicios prestados fuera de la
provincia de Lima y Callao, segtin
Anexo N° 10.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RESULTADO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

4. DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS:

Habiéndose determinado la admision de la oferta, se procede a la evaluacion del

postor admitido, determinandose el
cuadrode factores de evaluacién de

puntaje y el orden de prelacién, segun el
oferta adjunta en las bases:

MONTO PUNTAJE BONIFICACI[ PUNTAJE | ORDEN
2 PRECIO DE PRECIO MYPE ON TOTAL DE
N POSTOR OFERTA DE {(5%) COLINDAN PRELACIGN
'POST (Sh OFERTA TE(10%) | : ' :
OR | Gie -
1 | CONSORCIO SALCOR S/60,663.55 69.25 3.46 6.93 79.64 2
2 | ALTO AMAZONAS
(CONSORCIO) $/42,010.39 100 5 10 115 1
3
INVERSIONES S/79,404.80 52.91 2.65 5.29 60.85 3
GENERALES B&J EIRL

5. DEL REGISTRO DE CALIFICACION DE LOS POSTORES:

El OEC, procedio a calificar la oferta del postor admitido, teniendo en
consideracion los requisitos de calificacion, establecidas en el numeral 3.2 en el
Capitulo Ill de las Bases Integradas del Procedimiento de Seleccion, el cual se
adjunta el cuadro de calificacion de ofertas:

Calle Tacna N° 802 - Yurimaguas
“ Alto Amazonas - Loreto - Per)
Faan .

ORDEN
PRELACION POSTOR B.
b.3 (o
A b.4
2 b.3.1 b.3.2
CONSORCIO NO
1 SALCOR =l S Sl S CUMPLE
ALTO AMAZONAS NO
2 (CONSORCIO) - sl Sl Sl | cumpLE
INVERSIONES
3 GENERALES B&.J si si sl si sl
EIRL
INFORMES Y CONTACTO:
|
|
|
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Leyenda:
B. Capacidad Técnica y Profesional:

b.1. Equipamiento Estratégico:
b.3 Calificaciones del Proveedor:

b.3.1. Formacion Académica

b.3.2. Capacitacion.
b.4. Experiencia del Personal Clave.
C. Experiencia del postor en la especialidad.

6. DEL RESULTADO DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS:
En la etapa de calificacién de las ofertas se obtuvieron los siguientes resultados:

DE LA EXPERIENCIA DEL POSTOR:

Experiencia 01.

CONTRATO PRIVADC DE TRAKSPORYE OF CARGA EN GENERAL

SOnMe Gl poeseee JOGUTEntD, dus Geletion e uri aette JAS CONSULTORIA ¥ SERVICIONS GENERALEY

ELRL onadeiants EL CONTRATANTE con RUC N° 20S7T123228 on Gom oo ean am CALLE CONDARINT

MY BIS.A YURIMAGUAS-ALTO AMA LORETO Erlass pot se GURENTE TITULAR LOSEDN

CONSORC'O FAPULLIMA MANUEL IOamtdaons oon DN1 M S 10 1EIGEC, y S0 otra parte GROUD WORMIMG € GRMIX E120,
SALCOR can RUC N° I0G0LT3INPSZ. con comicilio fegal en LIBERTADORES

B B LOYE T4 AR HH. VIOLEYA
CORALA- YURIMAGUAS-ALTO AMAZONAS-LORGTS. Jct-dsmants ruiv Bt A R :
Legas NIKOR CORREA RURZ can DAl N° 43321671 © Guith o0 2itsonie 50 it Gememing a Bl GOMTILa f1t =
T ATTUTOE w0l e W LR
Beraca on Bl BERNVGDIC O

g_i_. ALIRUL A P%gﬁﬁg Qﬁs?g £l prowente comtraln bDene ool almeto s
A e T ERESTRE MAATERNALES (ARENA CEMENTLN FIERROB T1ERKA MESORADA, MEOMA
CHANCADA ETC | dea0e of Duans on FUNIAAGUAS Ratra 01 Qe aton on 13 0ong S e Aasareefls mh ) i,
& Ean o At A

e L Hegon Loretn 4rin 4anapamtn 48 1450I0r) 9n vORuote Oon Tk 1o
SOCSITHENIATION o1 TG (CHTIeHE D1 Dropiedes, perrrns, Sulz 5 o perec oatady

TEM DESCRIDCION Mo A L CANTILAD URITARIO
ot LCEMENTG i fom TREAN PO
2 FIE RS ComuuG, B " e 7 :

2 L ARE P i, R DT B | P t-ar k)

TR e : =5E S
B - £ L K 2 % eq

W i .

GLAUSULA SEGUINDA MONTS €0 TRACTUAL £ Morto ot del proseme comirso sowmenss 5 S
THICOOU (SETEMNTA ¥ LN NIL 5% 1 iv" O8 CON 0Ur100 BOFLEB) OUAR INTHAVE BN 1 IO (e Lwry

Plazo de ejecucion 15 dias calendarios.

Acta de Conformidad de fecha 10 de setiembre de 2022.

INFORMES Y CONTACTO:

Calle Tacha N° 802 - Yurimaguas
~ Alto Amazonas - Loreto - Perii
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CONSTANCIA DE CONFORMIDAD

El que suscribe MANUEL LOPEZ TAPULLIMA, identificado con DN| N
18143850, Representante Legal de la Empresa JAS CONSULTORIA Y
SERVICIOCS GENERALES E.LR.L, con RUC N.° 20572123228, Con fecha
10 de SETIEMBRE del 2022 se deja expresa consiancia de que sl SERVICIO
DE TRANSPORTE TERRESTRE DE MATERIALES, con la ampresa
GROUP WORKING CORNIX E.LR.L. ha concluide satisfactoriamente en el
plazo de ejecucion establecido cumplisndose con las gspecificacionss del
contrato, por lo tanto, se emite la conformidad del sei wicio en calidad de muy
bueno.

CONTRATISTA : GROUP WORKING CORIX ELRL.
PLAZO DE EJECUCION : 15 DIAS CALENDAR!CI%
FECHA DE INICIO 113 - 08 -2022

FECHA DE TERMINO 128 - 08 - 2022

MONTO CONTRATADC  : 5/ 71.200.00 SETENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CON 001100
SOLES

PENALIDAD F NINGUNC

" sl f‘?@‘?ﬁf
. A s
e
Inicio: 13-08-2022

Termino: 28-08-2022
Plazo ejecutado 16 dias calendarios.

BLAUSULA TERC™RA BEL PAGO EL CONTRATANTE se ohigd a vigE \9 contraprestacen 3 EL
ONTRATISTA en ag. & cusnts comierte ‘ ; —
CUENTA CORRIENTE CUENTA CORRIENTE INTERBANCARID i BANCO

OOTOIBRORSIRETT [ iAS200020003204512 | BBVA CONTINENTAL

Para ol ofecto of responaabis de sorgar 13 conformadad do A prestanon debsrd hasens en un iz G N0
axceers ge los ves (35 dias do provueda 13 scapntn Balve GuE B8 Tequierd ¢lBCiul prusbds gque seomign
verficar el cumatmients de la vbigacdn en oy ¥0 w50 'a carlermdad 56 emide o0 un plazo mdumg g2 dez (15
d:as ba0 responsabiniad da toho admimsiatnr

EL CONTRATANTE dibe wlectuar @ page demiro do ios un (0% Ois calgndane SguEies &8 Gogada lx
confonmaday de (05 BRTVC0S BEMBE que se verfguen 138 condioanes etialredidag en ¢l contrato pars <0, bagp
resnoninbdadad del sesponsable compatenis

El plazo de otorgamiento de la conformidad no cumple lo descrito en la clausula
tercera del contrato presentado.
SE TOMA COMO NO VALIDO ESTA EXPERIENCIA PRESENTADA.

EXPERIENCIA NO VALIDA

De conformidad con al Art. 49.1 del Reglamento de la Ley de Contrataciones — la
entidad verifica la admision y/o calificacion de, los postores conforme a los
requisitos que se indiquen en los documentaos del procedimiento de seleccién, a fin
de determinar que estos cuenten con las capacidades necesarias para ejecutar el
contrato de la presentacion de los documentos. Por €s0, en los documentos del
procedimiento de seleccion se establecen de manera clara y precisa los requisitos
que deben cumplir los postores a fin de acreditar su colacacion.

Sobre el particular, es necesario tener en cuenta que la revision de las ofertas
presentadas por los postores debe realizarse de manera integral y conjunta, lo que
implica el analisis de la totalidad de los documentos que se presentan, los cuales
deben contener informacién plenamente consistente y congruente. En caso
contrario, de observarse informacién contradictoria, excluyente o incongruente
entre si, que no permita tener certeza del alcance de la oferta, correspondera
declarar no admitida o descalificada la misma.

No cumpliendo de acuerdo a lo solicitado en las Bases integradas, Capitulo I1l: el
Organo Encargado de las Contrataciones procede a DESCALIFICAR LA OFERTA
DEL POSTOR.

~ Alto Amazonas - Loreto - Per(
Py

INFORMES Y CONTACTO:

Calle Tacna N° 802 - Yurimaguas
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C. EXPERIENCIA DEL POSTOR: (NO CUMPLE)

'.91'-“~
o UNIDAD DE
T s Rﬁ- EDUCATIVA LOGA
i Al ALTO AMAZORAS
£ i S0 il

YURIMAGUAS

GESTION
L

he CLIENTE OBJETO DEL CONTRATO

1 EDUCATIVA LOCAL

SERVICIO DE RECOJO, ROTULADO,
an DE GESTION |rp et et DISTRI U Y ENTREGA DE
KITS DE MATERIALES EDUCATIVOS Y KITS DE
PE ALTO AMAZONAS MATERILES FUNGIBLES -YURIMAGUAS

SERVICIO DE RECOJO, ROTULADO
) ggboég.gifggﬂf“ TRANSPORTE, DISTRIBUGION Y ENTREGA DE
DE ALTO AMAZONAS | KITS DE MATERIALES EDUCATIVOS Y KITE DE
EA M MATERILES FUNGIBLES -BALSAPUERTO

Contrato 01 — Servicio 01

CONTRATO N° 005-2020-UGEL AA-D
(Adjudicacién Simplificada N° 2-2020-UGELAA/GEG-1)

ALTO

. QONTRATISTA en los términos y condiciones siguientes:

Promesa de Consorcio a folios 144

Conste por el presente documento, la CONTRATACION DEL SERVICIO DE RECOJ(
ROTULADQ, TRANSPORTE, DISTRIBUCION Y ENTREGA DE KITS DE MATERIALH

LTO AMAZONAS-LORETO (DOTACION 2020)", que celebra de una parte UNIDAD D
ESTION EDUCATIVA LOCAL BE ALTO AMAZONAS (UGELAA) en adelante LA ENTIDAD, cg
UC N° 20408727449, con domicilio legal en la Calle Tacna N° 802 - LORETO - ALT
MAZONAS - YURIMAGUAS, representada por su Director Lic. Educ. JULIO MELENDH
AMAZONAS PADILLA, Tdentificado con DNI N° 10388088, y de ofra pare CONSORGIO PERLA DE
{CONSORCIO) HUALLAGA conformade por las siguientes {03) empresas: AGROINDUSTRIA ALTO AMAZONA

Y =-R.L. con RUC N* 20409000884, con poder inscrito on |a Ciudad de Yurimaguas, en Ia Figha N
%

3 PUBLICAS DEL NIVEL: INICIAL, PRIMARIA Y SECUNDARIA DEL DISTRITO DE YURIMAGUA
k4

000000170, Asiente N* B-2, con domicilio Legal en Jr, 15 de Agosto N° 840-YURIMAGUAS-ALT]
MAZONAS-LORETO, con su Represenlante Legal Sra. GARCIA BARTRA, JULY DORIY
dentificado con D.M.I. N° 05580100, COMERCIALIZADORA Y. DISTRIBUIDORA CEBUKI ELR.
cont RUC N° 20450127354, con poder Inserito on Ia cludad de Yurimaguas, Aslento N* AOOOO
con domicilio Legal en Calle José Galvez N° 206~ YURIMAGUAS ~ ALTO AMAZONAS - LORET(
con su Representante Legal Sra. GARCIA BARTRA, JULY DORIS, ideniificadc con D.NL N
D 5580100, y GARCIA BARTRA JULY DORIS con RUC N° 10055801008, con domicilio Legal:
15 de Agosto N° 840— YURIMAGUAS — ALTO AMAZONAS - LORETO, iden!iﬁcagio con DN
05580100; teniendo como fepreseniante comun de! consorcio a [a Sra. GARCIA BARTRA
LY DORIS, identificado con O.N.I. N° 05580100, con domicilio comin en Jr. 15 de Agosfo N
SA40-YURIMAGUAS-ALTO AMAZONAS-LORETC; a quien en adelante se le denominara E

Fagny . .

INFORMES Y CONTACTO:

Calle Tacna N° 802 - Yurimaguas
~ Alto Amazonas - Loreto - Perii
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Lo mismo ocurre con el Contrato 02 — Servicio 02

CONTRATO N® 006-2020-LIGELAAD

trdsdicacidn Simplitcadn b 3 000U BELAMCED-1)

wopponEle pod &f presente decuresin, s CONTRATACIOM DEL SERMICIO DE SECOLIR,
DTG0, THANSPORTE, CUSTRISUDION ¥ SNTRE S OF #7T5 OE MaTERBLES
TH HCHTIVOE ¥ KITS DF MATERIMLES FUNGIBLES DESDE LA UHEDAD 03 QESTION
UCATING. LOTAL DE SLTO AMABEOMAS FASTA LAS ISTITUGIORES EDUCATIVAS
%&’wﬁaaﬁ:.&s DEL MIWEL: TNIGUNL, FRIASIA ¥ SECUMDGRLA Do ST De
BALEAFUERTILALTO ARLSPCIAS-LIIRET (ROTACION 20605, fue cefebons o una b
LIMIDOG DE GESTION EDUCATIVA LOCAL CE ALTO AMIAZOMAS (IGELAA) 2n adelarie
ENTIDAZ, con REID 8P Z04DBTZ744A, pon coniciks hagal s kb Calle Tocno WY 482 -
RETOY < ALTD AMAZONAS - YURIMASSELAS, mpresenlEey por su Direciar Lia. Bdup, JULIS
LEMLEE PATILLA, iderafomic con DRI MY SCASHIRE, ¥ B olra pade COHSORGID
TRLA CEL HUALLAGA socaformado oar fus siguicnies. 400) empresas ASRCINGUSTRIS
SEALTD AVAZCRIAS BRE,. son RUIG N AD4COCOGRBY, ol poces inscrta e la Ctaded oo
=Y upimaguees, @n fa Feks M GOCOA0DII0, Agenbs 16 .2, mon demiciko Legsd en . 15 g
Agosto M OO Y URIBMAGIUAS. AL TE ARAZINAS-LCRETD, con a4 Regeesantante Legal Srx
2 BARCIA BARTRA, JULY DORES, ideniicads con OLH., M £SSS01 00, TOME Fsl AL XATIDRD,
Hﬁ"-p\\ms-rﬂmmamnn CESUFT $0R.L con RULD B 20E5QIZTISA, con poddad ipeosiie or s
Had da Ywimegaas, Askanle H® ACGIDE, oon domiadin Lasanl o Calle Jese Séivez K 2l
RILAGUAS — AT ASMETTMAS - LORETO, coe s Pepeusonlzeis Lognl Gra. Gassis
ATFA, JULY DORIYG, dentificada cor Bl pe® CoODRTLO, ¥ GARGIA BARTRS, JULY
IS pan B MNP I005SS010D8, con domvcki Lagzl an Jde. 15 e Sgosio b G4
ORI AGUIAD — ALTC AAIAZCHAL - LORETO, identificado cen O.M.4 K G5580100. tartards
TG repmmsordante oxnlin drl odneomeis @l S GRRCEY, BARTRA, JSULY bDoris,
prificads con CLME WY GESEOTCO, son demicdla comdm er Jo 15 da Fotve Lol llo B Ve S
BIRRNGUAS ALTO  AVOLSHASLORETO: a quien on adelanle S0 e desomiass L
NTRATIETA 00 s Rl s ¢ cordiniones siguiantes:

il Litrim o s e . e e e e ——
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“Afio de la unidad, ia Paz y el desarrollo’

ANERO N & LT L RS T

FROMESA DE CONSOMOIO
[Adle pars od Saxo sn Gue ur consortie =0 pressnito conle postark

Saslinres

DREANG ENGARGADD BE LAS CUNTRATACHONES
ADJUDICACHIN SIMPLIFICADA 1 1-20AD-AUVGELASSOES 1
Praaadle -

Los suscrios dutiarmeg erpresamunis qus hemos CoveEridn on fenma itesdsabh, durants o |~._pm:
i Cen @ procedisients de selectitn, pata proanhter e ol canjunlz s in ARJIUDICACIStE
SEMPLIFICHADA N 1.2020-UGELAAIQED.1. i

“simizena, &0 saco dn ahinner g i pew, nos sompromesamng a emaltae 1l 4
s 7, h % ¥ 5 d cottlralo ve consorg
2 cantermidict ene o satebdeniin proe Bl artloote 1390 del RrEinmearts de i Lew ds Comrataniones 1:1:'!
Zatach, mufo s siguentes consinsres: )

]

3) Imlegrantes & consongo ;

COMERCUALIZADTRA ¥ DISTRIBUIDORS SESUKI ELRL
ARRCERTAISTREA A TOARARTIAS SR

JULY DCRIS GARCI BARTRA.

WY RS, IULY DORIS ELR L

ol e

2] Uesipmamos a JULY GORIS SARCIE BARTHRA, ideorficnds oo DM N® OSESA100, nomie
FRNUSENIRGGD comrla o8 coasmeis pers efemns de partcmar an indos kg Betes ceferidas o
preeedimiento e aoloeddn, Suscrpelsn ¥ sjpcutisn dal cenlraie syraspandizale oon b BIMNIDALS
CE GESTICN COUGATIWA LOTAL DE ALTE SMATONAE FUCEL AR — YURIWABLNS), 1

ﬁzinri&_rno. dnclsamos gue o sepeesevante eaniin 0l dxveatecin no we sncusnirn impndid,
inhablifaile ol suspercido pam coitratie con Estadsn,

He Fiawsoe nosdre domizilo legal comés an an Frofoeganiin Moo Upsle Lole &, Dimtile da
Yurdmags s, Frovinda de Al Arsenmes, Resgidn Laresn ;

1 L= obtigackines que corresponden = cada e da ioa inRgrantes Gel canparcio son lag sigulmes;

1. CEUGACIOHES 0F SOMERGEAUZALORA ¥ LESTRIRUIDORS, CESLE £,/ L. 2T
- Ecucian del saricio: Transpes de masoniukes echsaives via inresine.
2 DEUGACIDNES OB SERDEMOUETALS AL T AATONAS; SE ™
- Efecuniin dal seevicdo: Transporta do mateelsios soucmrus W e,
- Geslida Administativa.
- fantorncian
4 GEUGKCINES GE JULY DOES GARDLA BARTIRA e |
- Ejecueion dal semicia: Transparis de matedsien peuaives via tomonire. i
¢ DBLIGASIONES OE MAVIERA JULY DORIS E 1L e
- Blpcucicn dol sordicia: Tranapams de molersies educalivas wis Suvial,

TOTAL CELESACIONES SR

De conformidad con al Art. 49.1 del Reglamento de Ia Ley de Contrataciones — la
entidad verifica la admision y/o calificacién de, los postores conforme a los
requisitos que se indiguen en los documentos del procedimiento de seleccioén, a
fin de determinar que estos cuenten con las capacidades necesarias para
ejecutar el contrato de la presentacion de los documentos. Por eso, en los
documentos del procedimiento de seleccién se establecen de manera clara y
precisa los requisitos que deben cumplir los postores a fin de acreditar su
colocacion.

Sobre el particular, es necesario tener en cuenta que la revisién de las ofertas
presentadas por los postores debe realizarse de manera integral y conjunta, lo
que implica el analisis de la totalidad de los documentos que se presentan, los
cuales deben contener informacion plenamente consistente y congruente. En
caso contrario, de observarse informacion contradictoria, excluyente o
incongruente entre si, que no permita tener certeza del alcance de la oferta,
corresponderd declarar no admitida o descalificada la misma.

Al no existir congruencia entre el los contratos presentados como experiencia del
postor y la promesa de consorcio presentado para validad el monto de la
experiencia, se DESCALIFICA la oferta al no ser tomado en cuenta por el Organo
Encargado de las Contrataciones.
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SI CUMPLE; el Postor acredito o siguiente:

Equipamiento Estratégico: CUMPLE con Io solicitado en las bases integradas.
Personal Clave: CUMPLE con lo solicitado en las bases integradas.
- Experiencia del Postor en la Especialidad: El postor acredita un valor acumulado
facturado en S/ 196,480.20, (Ciento Noventa y seis Mil Cuatrocientos Ochenta y
INVERSIONES | 20/100 Soles), cabe indicar que en su condicién de micro y pequefia empresa
GENERALES cumple con lo solicitado.
B&J EIRL

Cumpliendo de acuerdo a las Bases integradas, Capitulo III: por Io tanto, el Organo

Encargado de las Contrataciones procede a CALIFICAR LA OFERTA DEL
POSTOR.

3

El ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES-OEC, da por aprobado
el resultado del ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS
OFERTAS PRESENTADAS; de acuerdo con los analisis efectuados, y no existiendo
observacién a la misma, se procede a firmar el mismo, siendo 16:20 pm horas del
26 de abril del afio 2023, procediéndose a Publicar esta decisién en la Plataforma
del Sistema del SEACE-OSCE.

%UMBE FLORES

OEC-UGELAA
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